
2023 年 6 月 6 日 

各位 

株式会社みずほフィナンシャルグループ 

取締役 
執行役社長 グループ CEO  木原 正裕 

 

「第 21 期 定時株主総会招集ご通知」の冊子の誤植について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2023 年 6 月 5 日付でご送付いたしました当社「第 21 期 定時株主総会招集ご通知」の 

冊子に誤植がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり、修正させてい

ただきます。なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトにて電子提供されている  

ファイルに修正はございません。 

敬具 

 

記 
 
 

【修正箇所・内容】（修正箇所に下線を付して表示しております。） 
 

ページ 修正前 修正後 

11 
（図表中の注力ビジネステーマの項目欄） 

「顧客利便性の徹底追及」 

（図表中の注力ビジネステーマの項目欄） 

「顧客利便性の徹底追求」 

 
 

以上 


